
方向: 三芝 Sanzhi

87 站
查看服務時間表

巴士864的服務時間表
往三芝 Sanzhi方向的時間表

星期日 13:00

星期一 06:30 - 17:30

星期二 06:30 - 17:30

星期三 06:30 - 17:30

星期四 06:30 - 17:30

星期五 06:30 - 17:30

星期六 13:00

巴士864的資訊
方向: 三芝 Sanzhi
站點數量: 87
行車時間: 94 分
途經車站:

巴士864((三芝 Sanzhi))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 三芝 Sanzhi: 06:30 - 17:30(2) 小北街 Xiaobei St.: 06:30 - 17:30
使用Moovit找到巴士864離你最近的站點，以及巴士864下班車的到站時間。

巴士864的服務時間表和線路圖

三芝 Sanzhi 下載應用程式864

捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta. (Taipei
Performing Arts Center)

小北街 Xiaobei St.

士林 Shilin

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1

捷運芝山站(戲曲中心) Mrt Zhishan Sta. (Taiwan
Traditional Theatre Center)

中正高中 Zhongzheng Senior High School

文林國小 Wenlin Elementary School

石牌 Shipai

承德路七段 Chengde Rd. Sec. 7

實踐街口 Shijian St. Intersection

立賢承德路口 Lixian Chengde Rd.

立農國小 Linong Elementary School

承德公館路口 Chengde & Gongguan Intersection

大業路(農禪寺) Daye Rd. (Nungchan Monastery)

鳳甲美術館 Honggah Museum

大業路(大興街口) Daye Rd. 2

捷運北投站(大興) Mrt Beitou Station(Daxing)

中央南路 Zhongyang S. Rd. 本路線實施行駛外側
車道依序進站載客

北投國小 Beitou Elementary School

大業中央北路口 Daye & Zhongyang N. Rd.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/864/50560899/5541637/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560899&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E8%8A%9D%20Sanzhi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560899&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560899%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560899%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_864_%E4%B8%89%E8%8A%9D%20Sanzhi_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_864_%E4%B8%89%E8%8A%9D%20Sanzhi_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


Intersection

文化國小 Wenhua Elementary School 本路線實施
行駛外側車道依序進站載客

復興崗 Fuxinggang

製片廠 Movie Studio

捷運復興崗站 Mrt Fuxinggang

中央北路三段 Zhongyang N. Rd. Sec. 3

行天宮北投分宮忠義站 Xintian Temple Beitou
Branch Zhongyi

桃源國中 Taoyuanjr.Highschool

中央北路 Zhongyang N. Rd.

捷運忠義站 Mrt Zhongyi

和信醫院 Hexin Hospital

一德街口 Yide St. Intersection

關渡國小(臺北城市科技大學) Guandu Elementary
School (Taipei Chengshih University Of Science &
Technology)

關渡 Guandu

許厝 Xucuo

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

民權路3巷口 Minquan Rd.3 Lane Entrance

安老所 Senior Home

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

八勢里 Bashi Li

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

輕軌紅樹林站 Bashi 1st. St.

竿蓁林 Ganzhenlin

丹霞灣 Danxiawan

外竿蓁林 Waigan Zhenlin

運動公園 Bailing Park

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane
Entrance(Zhongshan Market)

北淡水 Beitamsui

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/864/50560899/5541637/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560899&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E8%8A%9D%20Sanzhi


頂好 Dinghao

正德國中 Zhengde Junior High School

台電宿舍 T.P.C. Dormitory

福德宮 Fude Temple

輕軌淡金北新站 Lrt Danjin Beixin Sta.

輕軌新市一路站 Lrt Xinshi 1st Rd. Station

淡水高職 Tamsuivocationalhighschool

新市淡金路口 Xinshi & Danjin Entrance

育英國小 Yuying Elementary School

林子 Linzi

義山里 Yishan Village

下奎柔山 Xiakuirou Mountain

英光工廠 Yingguang Factory

東元廠 Dongyuan Factory

頂田寮路口 Dingtianliao Rd. Entrance

興化店 Xinghuadian

後洲子 Houzhouzi

聖約翰科技大學 Huiyaozi

夏威夷社區 Hawaii Community

灰瑤子 Huiyaozi

屯山國小 Tun Shan Elementary School

參觀台 Sanguantai

大片頭 Dapiantou

芝蘭路口 Zhilan Rd. Intersection

牛車寮 Xiakuirou Mountain

淺水灣 Qianshuiwan

大崛 Dajue

佛朗明哥 Folang Mingge

後厝 Houcuo

北勢溪口 Beishixi Intersection

錫板 Xiban

南勢崗 Nanshigang

車路崎 Cheluqi



方向: 小北街 Xiaobei St.

86 站
查看服務時間表

巴士864的服務時間表
往小北街 Xiaobei St.方向的時間表

星期日 13:00

星期一 06:30 - 17:30

星期二 06:30 - 17:30

星期三 06:30 - 17:30

星期四 06:30 - 17:30

星期五 06:30 - 17:30

星期六 13:00

巴士864的資訊
方向: 小北街 Xiaobei St.
站點數量: 86
行車時間: 91 分
途經車站:

茂興 Maoxing

四棧橋 Sizhan Bridge

福成橋頭 Fucheng Bridge

古庄 Guzhuang

三芝 Sanzhi

三芝 Sanzhi

古庄 Guzhuang

福成橋頭 Fucheng Bridge

四棧橋 Sizhan Bridge

茂興 Maoxing

車路崎 Cheluqi

南勢崗 Wenlin Elementary School

錫板 Xiban

北勢溪口 Beishixi Intersection

後厝 Houcuo

佛朗明哥 Folang Mingge

大崛 Dajue

淺水灣 Qianshuiwan

牛車寮 Niucheliao

芝蘭路口 Zhilan Rd. Intersection

大片頭 Dapiantou

參觀台 Sanguantai

屯山國小 Tun Shan Elementary School

灰瑤子 Huiyaozi

夏威夷社區 Hawaii Community

聖約翰科技大學 St. John’S University

後洲子 Houzhouzi

興化店 Xinghuadian

頂田寮路口 Dingtianliao Rd. Entrance

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/864/50560899/5541636/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560899&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E8%8A%9D%20Sanzhi
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/864/50560899/5541636/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369778-50560899&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%89%E8%8A%9D%20Sanzhi


東元廠 Dongyuan Factory

英光工廠 Yingguang Factory

下奎柔山 Xiakuirou Mountain

義山里 Yishan Village

林子 Linzi

育英國小 Yuying Elementary School

新市淡金路口 Xinshi & Danjin Entrance

淡金濱海路口 Tamjin & Beihai Intersection

商工路口 Shanggong Rd. Intersection

輕軌新市一路站 Lrt Xinshi 1st Rd. Station

淡金新市一路口 Tamjin & Xinshi 1st Rd.
Intersection

輕軌淡金北新站 Tamsui Qingge

福德宮 Fude Temple

台電宿舍 T.P.C. Dormitory

正德國中 Zhengde Junior High School

頂好 Dinghao

北淡水 North Tamsui

永樂巷口(中山市場) Yongle Lane Intersection

華南銀行 Huanan Bank

捷運淡水站 Mrt Tamsui Station

運動公園 Sports Park

外竿蓁林 Waiganzhenlin

竿蓁林 Ganzhenlin

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

八勢里 Bashi Village

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

安老所 Nursing Home

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Station

許厝 Xucuo

關渡 Guandu



關渡國小(臺北城市科技大學) Guandu Elementary
School (Taipei Chengshih University Of Science &
Technology)

一德街口 Yide St. Intersection

和信醫院 Hexin Hospital

捷運忠義站 Mrt Zhongyi

中央北路 Zhongyang N. Rd.

桃源國中 Taoyuanjr.Highschool

行天宮北投分宮忠義站 Xintian Temple Beitou
Branch Zhongyi

中央北路三段 Zhongyang N. Rd. Sec. 3

捷運復興崗站 Mrt Fuxinggang

製片廠 Movie Studio

復興崗 Fuxinggang

文化國小 Wenhua Elementary School

大業中央北路口 Daye & Zhongyang N.Intersection

北投國小 Beitou Elementary School

中央南路 Zhongyang S. Rd. 本路線實施行駛外側
車道依序進站載客

中央南大興街口 Zhongyang S. & Daxing St.
Entrance

慈后宮 Cihou Temple

捷運奇岩站 Mrt Qiyan Station

大業路(農禪寺) Daye Rd. (Nungchan Monastery)

承德公館路口 Chengde & Gongguan Intersection

立農國小 Linong Elementary School

實踐街口 Shijian St. Intersection

承德路七段 Chengde Rd. Sec. 7

石牌 Shipai

文林國小 Wenlin Elementary School

中正高中 Zhongzheng High School

捷運芝山站(戲曲中心) Mrt Zhishan Sta. (Taiwan
Traditional Theatre Center)

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1

士林 Shilin

小北街 Xiaobei St.



你可以在moovitapp.com下載巴士864的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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